



Referat

STYREMØTE DATO: 28.01.2024

RASEGRUPPEN FOR JACK RUSSELL TERRIER

Referent: Maria Huseby

Tilstede Sophie Kopperud, PK Hagen, Ingunn Lia Pedersen,

Wibeche Bottolfsen, Susanne M Lund, Maria Huseby

Godkjenne referat fra sist møte: godkjent

Sak 1 -02/24 Rasespesialen.

Dommer, våre to første valg som dommere hadde desverre ikke anledning, vi har nå sendt forespørsel til nr 3. Våre kandidater er valgt på grunnlag at de har vist at de kan dømme alle farger og hårlag på jrt. Vi ønsker også fortrinnsvis en jrt spesialist, men minimum en terrierspesialist.

Vi tar sikte på å ha en aktivitetsdag lørdag 18. mai fra kl 14 med felles måltid på kvelden. Hovedsponsor på fôr blir forespurt av utstillingskomite ved Mette Eklev, Wibeche forespør ringsekretær og skriver som bor i nærområdet.

Vi har fått tilsendt rabattpriser for medlemmer for booking av hytter/camping på campingten til utstillingen.

Sak 2 -02/24 Felles middag NKK kristiansand Et medlem har henvendt seg med ønske om at RG arrangerer felles middag i forbindelse med arrangementet. Det er ingen fra RG som definitivt skal til utstillingen, men vi setter opp et FB arrangement så kan de som ønsker melde sin interesse der.

Sak 3-01/24 kort gjennomgang avlsråds kurs. Sophie og Oddrunn har vært på avlsråds kurs hos NKK. Det har vært i all hovedsak fokus på saken som kom i høyesterett som forbyr avl på cavalier. NKK er veldig på ballen med å innføre nytt regelverk slik at dette ikke skal kunne skje andre raser. I og med nåværende rettspraksis så kan det komme forbud mot avl på raser med veldig kort varsel.

Nye regler vil komme på plass i forbindelse med avlen både hos NKK og mattilsynet. NKK anbefaler en innavlsgrad på maks 6.25% - hva som blir maks % vet vi ikke før de nye reglene er vedtatt. Dogweb regner innavlsøkning på de siste 5 generasjonene, ikke totale innavlsgrad på hund. De vil også se på matadoravlsreglene, og de anbefaler å bruke eldre hanner i avl da man vet mer om deres sykdomsbilde.

Fra Mattilsynet vil den nye forskriften i forbindelse med hundeavl bli meget omfattende.

Mattilsynets regler vil omfatte alle hunder uansett om de er registrert i organisasjon som eks NKK eller ikke.

Både hanner og tisper skal ha en sjekk hos vet som er maks 8 mnd før bruk i avl. Hunden skal da være klinisk frisk. Det samme gjelder om man bruker importthanne. NKK/MT vil utarbeide et skjema vet skal bruke.

Det skal være skriftlig dokumentasjon av alle hunder og alle hundehold skal registreres hos MT.

For å kunne drive avl på hund uansett om det er et eller flere kull skal det på forhånd være utført inspeksjon av mattilsynet for å få godkjenning.

Det vil bli innført en ny forskrift for avliving av hund.

Hannhundeier og tisperier sidestilles og begge defineres som oppdrettere om hunden deres blir brukt i avl, og de underlegges samme krav og reglement.

Sak 4-01/24 Terrierbladet. PK har sendt inn denne utgavens bidrag fra oss.

Til info: Inger Jewitt har trukket seg fra styret.